

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

*Erhvervsstyrelsen*

**PL & NS ApS**  
c/o Laurits Bornæs  
Højgårds Alle 6  
2900 Hellerup

CVR-nr. 39 63 83 39

**Årsrapport for**  
**7. juni til 31. december 2018**

Godkendt på generalforsamlingen

22 / maj 20 19

Dirigent:



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

#### **ÅRSREGNSKAB 7. JUNI TIL 31. DECEMBER 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8 - 9
Noter .....	10

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive handel og produktion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på -6.471 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til første regnskabsår.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 7/6 TIL 31/12 2018

Note	2018 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	-8.179
1 Personaleomkostninger .....	0
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG FINANSIERING M.V. ....</b>	-8.179
Afskrivninger .....	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>	-8.179
Andre finansielle indtægter .....	0
Andre finansielle omkostninger .....	-118
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	-8.296
2 Skat af årets resultat .....	1.825
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	-6.471
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret .....	0
Overført resultat .....	-6.471
Disponeret i alt .....	-6.471

BALANCEAKTIVER

Note	31/12 2018 Kr.
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>	
<b>TILGODEHAVENDER:</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0
Andre tilgodehavender .....	789
3 Udskúdt skatteaktiv .....	1.825
	<u>2.614</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>52.915</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>55.529</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>55.529</u>

BALANCEPASSIVER

Note	31/12 2018 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>	
4 Anpartskapital .....	50.000
5 Overført resultat .....	-6.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>43.529</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>	
Udskudt skat .....	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>	
Skyldig vare og tjenesteydelser.....	7.000
Anden gæld.....	<u>5.000</u>
	<u>12.000</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>55.529</u></b>
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.	

NOTER

	<b>2018</b> <b>Kr.</b>
<b>1. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede .....	1
<b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>	
Selskabsskat .....	0
Udskudt skat .....	-1.825
	<u>-1.825</u>
	<b>31/12 2018</b> <b>Kr.</b>
<b>3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>	
Saldo primo .....	0
Årets regulering .....	1.825
	<u>1.825</u>
Udskudt skatteaktiv påhviler skattemæssig underskud til fremførelse.	
<b>4. ANPARTSKAPITAL:</b>	
Indskudskapital, primo .....	0
Årets indskudskapital .....	50.000
	<u>50.000</u>
Indskudskapital, ultimo .....	50.000
<b>5. OVERFØRT RESULTAT:</b>	
Saldo primo .....	0
Overført jf. resultatdisponering .....	-6.471
	<u>-6.471</u>
<b>6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:</b>	
Ingen.	